Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 января 2020 г. № 5

р.п. Янгель

«О внесении  изменений в перечень

автомобильных дорог местного значения,

являющихся муниципальной собственностью

Янгелевского городского поселения»

В соответствии со ст.14,50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и

дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21

июля 1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое

имущество и сделок с ним», Уставом Янгелевского муниципального

образования, в связи с поставкой на кадастровый учет и достоверности

протяженности дорог местного значения администрация Янгелевского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации

Янгелевского городского поселения № 13 от 11.03.2012г. «Об утверждении

перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения

Янгелевского городского поселения» в графе протяженность:

- автомобильная дорога «Дачная» - 1508 м,

2. Общая протяженность автомобильных дорог местного значения с

учетом изменений составляет 7,85 км.

3.Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Вести

Янгелевского муниципального образования» и разместить на официальном

сайте администрации Янгелевского городского поселения

http://www.yangel38.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава Янгелевского  М.В. Жёлтышев

 городского поселения

Рассылка: в дело,  р/ администрация,
Исп. Овчинникова Н.Г.

тел. 8(39566) 67-155

http://www/